
Сектор: 144
Сформировано

день ночь
9910072030 ТП-62 011067153245766 2 2 0 1
9910072026 ТП-62 011067152211913 90 90 0 1
9910072022 ТП-62 011067152169479 1435 1 435 0 1
9910072050 ТП-62 007791164335237 524 524 0 1
9910072055 ТП-62 007791163245693 1 1 0 1
9910072051 ТП-62 44685755 403 403 0 1
9910072017 ТП-62 011067151088921 1970 1 970 0 1
9910072028 ТП-62 011067152212729 1710 1 710 0 1
9910072045 ТП-62 011074161087030 42 42 0 1
9910072021 ТП-62 011067153244407 8100 8 100 0 1
9910072041 ТП-62 011067155461012 1631 1 631 0 1
9910072047 ТП-62 011067155462792 590 590 0 1
9910072031 ТП-62 011067153228753 789 789 0 1
9910072040 ТП-62 011067161284132 2673 2 673 0 1
9910072000 ТП-62 011073142067835 2821 2 821 0 1
9910072027 ТП-62 970603499419 31 31 0 1
9910072003 ТП-62 01106714919406 993 993 0 1
9910072039 ТП-62 011067162259136 879 879 0 1
9910072014 ТП-62 01167149189133 454 454 0 1
9910072029 ТП-62 011067150294466 2094 2 094 0 1
9910072046 ТП-62 011067155431513 377 377 0 1
9910072048 ТП-62 011067162221925 1410 1 410 0 1
9910072053 ТП-62 28604554 2 2 0 1
9910072015 ТП-62 011067151088714 1905 1 905 0 1
9910072013 ТП-62 007791149135092 3143 3 143 0 1
9910072016 ТП-62 011067149195309 168 168 0 1
9910072008 ТП-62 970603473019 5300 5 300 0 1
9910072033 ТП-62 011067153245798 67 67 0 1
9910072044 ТП-62 011074161087065 5233 5 233 0 1
9910072049 ТП-62 0110671622221846 501 501 0 1
9910072001 ТП-62 011074147483087 3018 3 018 0 1
9910072012 ТП-62 970603263319 3210 3 210 0 1
9910072009 ТП-62 011067151088434 636 636 0 1
9910072043 ТП-62 011067153228036 571 571 0 1
9910072024 ТП-62 007791174159983 7139 7 258 0 1
9910072052 ТП-62 011067165308353 7 7 0 1
9910072018 ТП-62 011067151088548 721 721 0 1
9910072036 ТП-62 01106715424575 1794 1 794 0 1
9910072037 ТП-62 011067153227984 1608 1 608 0 1
9910072023 ТП-62 011067147466337 79 79 0 1
9910072019 ТП-62 011067150293432 162 162 0 1
9910072010 ТП-62 011067150342770 795 795 0 1
9910072032 ТП-62 011067149195461 255 255 0 1
9910072006 ТП-62 011067150342827 7109 6 085 0 1
9910072005 ТП-62 011067149194722 676 676 0 1
9910072035 ТП-62 970603423419 815 815 0 1
9910072007 ТП-62 011067149113129 2606 2 606 0 1
9910072020 ТП-62 011067143439637 147 147 0 1
9910072042 ТП-62 011067161284379 521 521 0 1
9910072038 ТП-62 011067161283898 870 870 0 1
9910072054 ТП-62 011067166388887 12 12 0 1
9910072002 ТП-62 011067149195296 176 176 0 1
9910072011 ТП-62 012358141083622 467 467 0 1
9910072034 ТП-62 011067151088767 3650 3 650 0 1
9910072004 ТП-62 011067149195066 1353 1 353 0 1
9910072025 ТП-62 011067152211958 1500 1 500 0 1

Ведомость снятия показаний на конец 1 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч. Показания
 (день)

Показания
  (ночь) Примечание Посл.показ. коэф.

транс.
Расход 

день
Расход 

ночь



Сектор: 144
Сформировано

день ночь
9910072030 ТП-62 011067153245766 2 2 0 1
9910072026 ТП-62 011067152211913 90 90 0 1
9910072022 ТП-62 011067152169479 1435 1 435 0 1
9910072050 ТП-62 007791164335237 524 524 0 1
9910072055 ТП-62 007791163245693 1 1 0 1
9910072051 ТП-62 44685755 403 403 0 1
9910072017 ТП-62 011067151088921 1970 1 970 0 1
9910072028 ТП-62 011067152212729 1710 1 710 0 1
9910072045 ТП-62 011074161087030 42 42 0 1
9910072021 ТП-62 011067153244407 8100 8 100 0 1
9910072041 ТП-62 011067155461012 1631 1 631 0 1
9910072047 ТП-62 011067155462792 590 590 0 1
9910072031 ТП-62 011067153228753 789 789 0 1
9910072040 ТП-62 011067161284132 2673 2 673 0 1
9910072000 ТП-62 011073142067835 2821 2 821 0 1
9910072027 ТП-62 970603499419 31 31 0 1
9910072003 ТП-62 01106714919406 993 993 0 1
9910072039 ТП-62 011067162259136 879 879 0 1
9910072014 ТП-62 01167149189133 454 454 0 1
9910072029 ТП-62 011067150294466 2094 2 094 0 1
9910072046 ТП-62 011067155431513 377 377 0 1
9910072048 ТП-62 011067162221925 1410 1 410 0 1
9910072053 ТП-62 28604554 2 2 0 1
9910072015 ТП-62 011067151088714 1905 1 905 0 1
9910072013 ТП-62 007791149135092 3143 3 143 0 1
9910072016 ТП-62 011067149195309 168 168 0 1
9910072008 ТП-62 970603473019 5300 5 300 0 1
9910072033 ТП-62 011067153245798 67 67 0 1
9910072044 ТП-62 011074161087065 5233 5 233 0 1
9910072049 ТП-62 0110671622221846 501 501 0 1
9910072001 ТП-62 011074147483087 3018 3 018 0 1
9910072012 ТП-62 970603263319 3210 3 210 0 1
9910072009 ТП-62 011067151088434 636 636 0 1
9910072043 ТП-62 011067153228036 571 571 0 1
9910072024 ТП-62 007791174159983 14696 7 258 0 1
9910072052 ТП-62 011067165308353 7 7 0 1
9910072018 ТП-62 011067151088548 721 721 0 1
9910072036 ТП-62 01106715424575 1794 1 794 0 1
9910072037 ТП-62 011067153227984 1608 1 608 0 1
9910072023 ТП-62 011067147466337 79 79 0 1
9910072019 ТП-62 011067150293432 162 162 0 1
9910072010 ТП-62 011067150342770 795 795 0 1
9910072032 ТП-62 011067149195461 255 255 0 1
9910072006 ТП-62 011067150342827 7109 7 109 0 1
9910072005 ТП-62 011067149194722 676 676 0 1
9910072035 ТП-62 970603423419 815 815 0 1
9910072007 ТП-62 011067149113129 2606 2 606 0 1
9910072020 ТП-62 011067143439637 147 147 0 1
9910072042 ТП-62 011067161284379 521 521 0 1
9910072038 ТП-62 011067161283898 870 870 0 1
9910072054 ТП-62 011067166388887 12 12 0 1
9910072002 ТП-62 011067149195296 176 176 0 1
9910072011 ТП-62 012358141083622 467 467 0 1
9910072034 ТП-62 011067151088767 3650 3 650 0 1
9910072004 ТП-62 011067149195066 1353 1 353 0 1
9910072025 ТП-62 011067152211958 1500 1 500 0 1

Ведомость снятия показаний на конец 2 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч. Показания
 (день)

Показания
  (ночь) Примечание

Посл.показ. коэф.
транс.

Расход 
день

Расход 
ночь



Сектор: 144
Сформировано

день ночь
9910072030 ТП-62 011067153245766 2 2 0 1
9910072026 ТП-62 011067152211913 90 90 0 1
9910072022 ТП-62 011067152169479 1435 1 435 0 1
9910072050 ТП-62 007791164335237 524 524 0 1
9910072055 ТП-62 007791163245693 1 1 0 1
9910072051 ТП-62 44685755 403 403 0 1
9910072017 ТП-62 011067151088921 1970 1 970 0 1
9910072028 ТП-62 011067152212729 1710 1 710 0 1
9910072045 ТП-62 011074161087030 42 42 0 1
9910072021 ТП-62 011067153244407 8100 8 100 0 1
9910072041 ТП-62 011067155461012 1631 1 631 0 1
9910072047 ТП-62 011067155462792 590 590 0 1
9910072031 ТП-62 011067153228753 789 789 0 1
9910072040 ТП-62 011067161284132 2673 2 673 0 1
9910072000 ТП-62 011073142067835 2821 2 821 0 1
9910072027 ТП-62 970603499419 31 31 0 1
9910072003 ТП-62 01106714919406 993 993 0 1
9910072039 ТП-62 011067162259136 879 879 0 1
9910072014 ТП-62 01167149189133 454 454 0 1
9910072029 ТП-62 011067150294466 2094 2 094 0 1
9910072046 ТП-62 011067155431513 377 377 0 1
9910072048 ТП-62 011067162221925 1410 1 410 0 1
9910072053 ТП-62 28604554 2 2 0 1
9910072015 ТП-62 011067151088714 1905 1 905 0 1
9910072013 ТП-62 007791149135092 3143 3 143 0 1
9910072016 ТП-62 011067149195309 168 168 0 1
9910072008 ТП-62 970603473019 5300 5 300 0 1
9910072033 ТП-62 011067153245798 67 67 0 1
9910072044 ТП-62 011074161087065 5233 5 233 0 1
9910072049 ТП-62 0110671622221846 501 501 0 1
9910072001 ТП-62 011074147483087 3018 3 018 0 1
9910072012 ТП-62 970603263319 3210 3 210 0 1
9910072009 ТП-62 011067151088434 636 636 0 1
9910072043 ТП-62 011067153228036 571 571 0 1
9910072024 ТП-62 007791174159983 17956 14 696 0 1
9910072052 ТП-62 011067165308353 7 7 0 1
9910072018 ТП-62 011067151088548 721 721 0 1
9910072036 ТП-62 01106715424575 1794 1 794 0 1
9910072037 ТП-62 011067153227984 1608 1 608 0 1
9910072023 ТП-62 011067147466337 79 79 0 1
9910072019 ТП-62 011067150293432 162 162 0 1
9910072010 ТП-62 011067150342770 795 795 0 1
9910072032 ТП-62 011067149195461 255 255 0 1
9910072006 ТП-62 011067150342827 10492 7 109 0 1
9910072005 ТП-62 011067149194722 676 676 0 1
9910072035 ТП-62 970603423419 815 815 0 1
9910072007 ТП-62 011067149113129 2606 2 606 0 1
9910072020 ТП-62 011067143439637 147 147 0 1
9910072042 ТП-62 011067161284379 521 521 0 1
9910072038 ТП-62 011067161283898 870 870 0 1
9910072054 ТП-62 011067166388887 12 12 0 1
9910072002 ТП-62 011067149195296 176 176 0 1
9910072011 ТП-62 012358141083622 467 467 0 1
9910072034 ТП-62 011067151088767 3650 3 650 0 1
9910072004 ТП-62 011067149195066 1353 1 353 0 1
9910072025 ТП-62 011067152211958 1500 1 500 0 1

Ведомость снятия показаний на конец 3 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч. Показания
 (день)

Показания
  (ночь) Примечание

Посл.показ. коэф.
транс.

Расход 
день

Расход 
ночь



Сектор:
Сформировано

день ночь
9910072030 ТП-62 011067153245766 2 2 0 1
9910072026 ТП-62 011067152211913 90 90 0 1
9910072022 ТП-62 011067152169479 1435 1 435 0 1
9910072050 ТП-62 007791164335237 524 524 0 1
9910072055 ТП-62 007791163245693 1 1 0 1
9910072051 ТП-62 44685755 403 403 0 1
9910072017 ТП-62 011067151088921 1970 1 970 0 1
9910072028 ТП-62 011067152212729 1710 1 710 0 1
9910072045 ТП-62 011074161087030 42 42 0 1
9910072021 ТП-62 011067153244407 8100 8 100 0 1
9910072041 ТП-62 011067155461012 1631 1 631 0 1
9910072047 ТП-62 011067155462792 590 590 0 1
9910072031 ТП-62 011067153228753 789 789 0 1
9910072040 ТП-62 011067161284132 2673 2 673 0 1
9910072000 ТП-62 011073142067835 2853 2 821 0 1
9910072027 ТП-62 970603499419 31 31 0 1
9910072003 ТП-62 01106714919406 993 993 0 1
9910072039 ТП-62 011067162259136 879 879 0 1
9910072014 ТП-62 01167149189133 454 454 0 1
9910072029 ТП-62 011067150294466 2094 2 094 0 1
9910072046 ТП-62 011067155431513 377 377 0 1
9910072048 ТП-62 011067162221925 1410 1 410 0 1
9910072053 ТП-62 28604554 2 2 0 1
9910072015 ТП-62 011067151088714 1906 1 905 0 1
9910072013 ТП-62 007791149135092 3143 3 143 0 1
9910072016 ТП-62 011067149195309 168 168 0 1
9910072008 ТП-62 970603473019 5300 5 300 0 1
9910072033 ТП-62 011067153245798 67 67 0 1
9910072044 ТП-62 011074161087065 5234 5 233 0 1
9910072049 ТП-62 0110671622221846 501 501 0 1
9910072001 ТП-62 011074147483087 3019 3 018 0 1
9910072012 ТП-62 970603263319 3210 3 210 0 1
9910072009 ТП-62 011067151088434 636 636 0 1
9910072043 ТП-62 011067153228036 571 571 0 1
9910072024 ТП-62 007791174159983 19749 17 956 0 1
9910072052 ТП-62 011067165308353 7 7 0 1
9910072018 ТП-62 011067151088548 721 721 0 1
9910072036 ТП-62 01106715424575 1797 1 794 0 1
9910072037 ТП-62 011067153227984 1609 1 608 0 1
9910072023 ТП-62 011067147466337 79 79 0 1
9910072019 ТП-62 011067150293432 162 162 0 1
9910072010 ТП-62 011067150342770 795 795 0 1
9910072032 ТП-62 011067149195461 255 255 0 1
9910072006 ТП-62 011067150342827 11494 10 492 0 1
9910072005 ТП-62 011067149194722 676 676 0 1
9910072035 ТП-62 970603423419 815 815 0 1
9910072007 ТП-62 011067149113129 2606 2 606 0 1
9910072020 ТП-62 011067143439637 226 147 0 1
9910072042 ТП-62 011067161284379 521 521 0 1
9910072038 ТП-62 011067161283898 872 870 0 1
9910072054 ТП-62 011067166388887 12 12 0 1
9910072002 ТП-62 011067149195296 179 176 0 1
9910072011 ТП-62 012358141083622 467 467 0 1
9910072034 ТП-62 011067151088767 3650 3 650 0 1
9910072004 ТП-62 011067149195066 1353 1 353 0 1
9910072025 ТП-62 011067152211958 1500 1 500 0 1

Ведомость снятия показаний на конец 4 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч. Показания
 (день)

Показания
  (ночь) Примечание

Посл.показ. коэф.
транс.

Расход 
день

Расход 
ночь



Сектор:
Сформировано

день ночь
9910072030 ТП-62 011067153245766 2 2 0 1 0
9910072026 ТП-62 011067152211913 90 90 0 1 0
9910072022 ТП-62 011067152169479 1552 1 435 0 1 117
9910072050 ТП-62 007791164335237 524 524 0 1 0
9910072055 ТП-62 007791163245693 1 1 0 1 0
9910072051 ТП-62 44685755 403 403 0 1 0
9910072017 ТП-62 011067151088921 2070 1 970 0 1 100
9910072028 ТП-62 011067152212729 1792 1 710 0 1 82
9910072045 ТП-62 011074161087030 42 42 0 1 0
9910072021 ТП-62 011067153244407 8100 8 100 0 1 0
9910072041 ТП-62 011067155461012 1683 1 631 0 1 52
9910072047 ТП-62 011067155462792 595 590 0 1 5
9910072031 ТП-62 011067153228753 789 789 0 1 0
9910072040 ТП-62 011067161284132 3688 2 673 0 1 1015
9910072000 ТП-62 011073142067835 2853 2 853 0 1 0
9910072027 ТП-62 970603499419 31 31 0 1 0
9910072003 ТП-62 01106714919406 997 993 0 1 4
9910072039 ТП-62 011067162259136 1014 879 0 1 135
9910072014 ТП-62 01167149189133 473 454 0 1 19
9910072029 ТП-62 011067150294466 2238 2 094 0 1 144
9910072046 ТП-62 011067155431513 395 377 0 1 18
9910072048 ТП-62 011067162221925 1492 1 410 0 1 82
9910072053 ТП-62 28604554 2 2 0 1 0
9910072015 ТП-62 011067151088714 1911 1 906 0 1 5
9910072013 ТП-62 007791149135092 3143 3 143 0 1 0
9910072016 ТП-62 011067149195309 169 168 0 1 1
9910072008 ТП-62 970603473019 5539 5 300 0 1 239
9910072033 ТП-62 011067153245798 70 67 0 1 3
9910072044 ТП-62 011074161087065 5459 5 234 0 1 225
9910072049 ТП-62 0110671622221846 526 501 0 1 25
9910072001 ТП-62 011074147483087 3214 3 019 0 1 195
9910072012 ТП-62 970603263319 3459 3 210 0 1 249
9910072009 ТП-62 011067151088434 642 636 0 1 6
9910072043 ТП-62 011067153228036 638 571 0 1 67
9910072024 ТП-62 007791174159983 21229 19 749 0 1 1480
9910072052 ТП-62 011067165308353 7 7 0 1 0
9910072018 ТП-62 011067151088548 731 721 0 1 10
9910072036 ТП-62 01106715424575 2070 1 797 0 1 273
9910072037 ТП-62 011067153227984 1710 1 609 0 1 101
9910072023 ТП-62 011067147466337 79 79 0 1 0
9910072019 ТП-62 011067150293432 169 162 0 1 7
9910072010 ТП-62 011067150342770 828 795 0 1 33
9910072032 ТП-62 011067149195461 257 255 0 1 2
9910072006 ТП-62 011067150342827 12353 11 494 0 1 859
9910072005 ТП-62 011067149194722 676 676 0 1 0
9910072035 ТП-62 970603423419 819 815 0 1 4
9910072007 ТП-62 011067149113129 2721 2 606 0 1 115
9910072020 ТП-62 011067143439637 260 226 0 1 34
9910072042 ТП-62 011067161284379 537 521 0 1 16
9910072038 ТП-62 011067161283898 890 872 0 1 18
9910072054 ТП-62 011067166388887 14 12 0 1 2
9910072002 ТП-62 011067149195296 181 179 0 1 2
9910072011 ТП-62 012358141083622 467 467 0 1 0
9910072034 ТП-62 011067151088767 3765 3 750 0 1 15
9910072004 ТП-62 011067149195066 1390 1 353 0 1 37
9910072025 ТП-62 011067152211958 1530 1 500 0 1 30

Ведомость снятия показаний на конец 5 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч. Показания
 (день)

Показания
  (ночь) Примечание

Посл.показ. коэф.
транс.

Расход 
день

Расход 
ночь



Сектор:
Сформировано

день ночь
9910072030 ТП-62 011067153245766 2 2 0 1 0
9910072026 ТП-62 011067152211913 90 90 0 1 0
9910072022 ТП-62 011067152169479 1708 1 552 0 1 156
9910072050 ТП-62 007791164335237 524 524 0 1 0
9910072055 ТП-62 007791163245693 1 1 0 1 0
9910072051 ТП-62 44685755 414 403 0 1 11
9910072017 ТП-62 011067151088921 2242 2 070 0 1 172
9910072028 ТП-62 011067152212729 1895 1 792 0 1 103
9910072045 ТП-62 011074161087030 42 42 0 1 0
9910072021 ТП-62 011067153244407 8100 8 100 0 1 0
9910072041 ТП-62 011067155461012 1792 1 683 0 1 109
9910072047 ТП-62 011067155462792 632 595 0 1 37
9910072031 ТП-62 011067153228753 816 789 0 1 27
9910072040 ТП-62 011067161284132 3927 3 688 0 1 239
9910072000 ТП-62 011073142067835 2853 2 853 0 1 0
9910072027 ТП-62 970603499419 31 31 0 1 0
9910072003 ТП-62 01106714919406 997 997 0 1 0
9910072039 ТП-62 011067162259136 1131 1 014 0 1 117
9910072014 ТП-62 01167149189133 504 473 0 1 31
9910072029 ТП-62 011067150294466 2374 2 238 0 1 136
9910072046 ТП-62 011067155431513 432 395 0 1 37
9910072048 ТП-62 011067162221925 1569 1 500 0 1 69
9910072053 ТП-62 28604554 2 2 0 1 0
9910072015 ТП-62 011067151088714 1965 1 911 0 1 54
9910072013 ТП-62 007791149135092 3210 3 156 0 1 54
9910072016 ТП-62 011067149195309 170 169 0 1 1
9910072008 ТП-62 970603473019 5836 5 539 0 1 297
9910072033 ТП-62 011067153245798 103 70 0 1 33
9910072044 ТП-62 011074161087065 5776 5 459 0 1 317
9910072049 ТП-62 0110671622221846 572 526 0 1 46
9910072001 ТП-62 011074147483087 3512 3 214 0 1 298
9910072012 ТП-62 970603263319 3580 3 459 0 1 121
9910072009 ТП-62 011067151088434 695 642 0 1 53
9910072043 ТП-62 011067153228036 679 640 0 1 39
9910072024 ТП-62 007791174159983 21690 21 229 0 1 461
9910072052 ТП-62 011067165308353 7 7 0 1 0
9910072018 ТП-62 011067151088548 777 731 0 1 46
9910072036 ТП-62 01106715424575 2132 2 070 0 1 62
9910072037 ТП-62 011067153227984 1818 1 710 0 1 108
9910072023 ТП-62 011067147466337 81 79 0 1 2
9910072019 ТП-62 011067150293432 188 169 0 1 19
9910072010 ТП-62 011067150342770 891 828 0 1 63
9910072032 ТП-62 011067149195461 272 257 0 1 15
9910072006 ТП-62 011067150342827 12441 12 353 0 1 88
9910072005 ТП-62 011067149194722 678 676 0 1 2
9910072035 ТП-62 970603423419 850 819 0 1 31
9910072007 ТП-62 011067149113129 2833 2 721 0 1 112
9910072020 ТП-62 011067143439637 265 260 0 1 5
9910072042 ТП-62 011067161284379 578 537 0 1 41
9910072038 ТП-62 011067161283898 948 890 0 1 58
9910072054 ТП-62 011067166388887 17 14 0 1 3
9910072002 ТП-62 011067149195296 188 181 0 1 7
9910072011 ТП-62 012358141083622 468 467 0 1 1
9910072034 ТП-62 011067151088767 4006 3 765 0 1 241
9910072004 ТП-62 011067149195066 1444 1 390 0 1 54
9910072025 ТП-62 011067152211958 1573 1 530 0 1 43

Ведомость снятия показаний на конец 6 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч. Показания
 (день)

Показания
  (ночь) Примечание

Посл.показ. коэф.
транс.

Расход 
день

Расход 
ночь



Сектор:
Сформировано

день ночь
9910072030 ТП-62 011067153245766 2 2 0 1 0
9910072026 ТП-62 011067152211913 90 90 0 1 0
9910072022 ТП-62 011067152169479 1786 1 708 0 1 78
9910072050 ТП-62 007791164335237 529 524 0 1 5
9910072055 ТП-62 007791163245693 1 1 0 1 0
9910072051 ТП-62 44685755 436 414 0 1 22
9910072017 ТП-62 011067151088921 2354 2 242 0 1 112
9910072028 ТП-62 011067152212729 2018 1 935 0 1 83
9910072045 ТП-62 011074161087030 42 42 0 1 0
9910072021 ТП-62 011067153244407 8245 8 100 0 1 145
9910072041 ТП-62 011067155461012 1906 1 792 0 1 114
9910072047 ТП-62 011067155462792 672 632 0 1 40
9910072031 ТП-62 011067153228753 877 816 0 1 61
9910072040 ТП-62 011067161284132 4180 3 927 0 1 253
9910072000 ТП-62 011073142067835 2854 2 853 0 1 1
9910072027 ТП-62 970603499419 31 31 0 1 0
9910072003 ТП-62 01106714919406 997 997 0 1 0
9910072039 ТП-62 011067162259136 1260 1 131 0 1 129
9910072014 ТП-62 01167149189133 531 504 0 1 27
9910072029 ТП-62 011067150294466 2456 2 374 0 1 82
9910072046 ТП-62 011067155431513 454 432 0 1 22
9910072048 ТП-62 011067162221925 1700 1 700 0 1 0
9910072053 ТП-62 28604554 2 2 0 1 0
9910072015 ТП-62 011067151088714 2228 1 965 0 1 263
9910072013 ТП-62 007791149135092 3338 3 280 0 1 58
9910072016 ТП-62 011067149195309 175 170 0 1 5
9910072008 ТП-62 970603473019 6062 5 836 0 1 226
9910072033 ТП-62 011067153245798 143 103 0 1 40
9910072044 ТП-62 011074161087065 6287 5 776 0 1 511
9910072049 ТП-62 0110671622221846 633 572 0 1 61
9910072001 ТП-62 011074147483087 3768 3 512 0 1 256
9910072012 ТП-62 970603263319 3661 3 580 0 1 81
9910072009 ТП-62 011067151088434 740 695 0 1 45
9910072043 ТП-62 011067153228036 707 680 0 1 27
9910072024 ТП-62 007791174159983 22173 21 690 0 1 483
9910072052 ТП-62 011067165308353 8 7 0 1 1
9910072018 ТП-62 011067151088548 825 777 0 1 48
9910072036 ТП-62 01106715424575 2235 2 132 0 1 103
9910072037 ТП-62 011067153227984 1914 1 818 0 1 96
9910072023 ТП-62 011067147466337 83 81 0 1 2
9910072019 ТП-62 011067150293432 199 188 0 1 11
9910072010 ТП-62 011067150342770 1106 891 0 1 215
9910072032 ТП-62 011067149195461 291 272 0 1 19
9910072006 ТП-62 011067150342827 12603 12 441 0 1 162
9910072005 ТП-62 011067149194722 680 678 0 1 2
9910072035 ТП-62 970603423419 898 850 0 1 48
9910072007 ТП-62 011067149113129 3026 2 833 0 1 193
9910072020 ТП-62 011067143439637 275 265 0 1 10
9910072042 ТП-62 011067161284379 622 578 0 1 44
9910072038 ТП-62 011067161283898 1016 948 0 1 68
9910072054 ТП-62 011067166388887 19 17 0 1 2
9910072002 ТП-62 011067149195296 223 188 0 1 35
9910072011 ТП-62 012358141083622 499 468 0 1 31
9910072034 ТП-62 011067151088767 4141 4 006 0 1 135
9910072004 ТП-62 011067149195066 1518 1 444 0 1 74
9910072025 ТП-62 011067152211958 1677 1 573 0 1 104

Ведомость снятия показаний на конец 7 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч. Показания
 (день)

Показания
  (ночь) Примечание

Посл.показ. коэф.
транс.

Расход 
день

Расход 
ночь



Сектор:
Сформировано

день ночь
9910072030 ТП-62 011067153245766 2 2 0 1 0
9910072026 ТП-62 011067152211913 90 90 0 1 0
9910072022 ТП-62 011067152169479 1909 1 786 0 1 123
9910072050 ТП-62 007791164335237 535 529 0 1 6
9910072055 ТП-62 007791163245693 1 1 0 1 0
9910072051 ТП-62 44685755 467 436 0 1 31
9910072017 ТП-62 011067151088921 2408 2 354 0 1 54
9910072028 ТП-62 011067152212729 2099 2 040 0 1 59
9910072045 ТП-62 011074161087030 42 42 0 1 0
9910072021 ТП-62 011067153244407 8528 8 245 0 1 283
9910072041 ТП-62 011067155461012 2012 1 906 0 1 106
9910072047 ТП-62 011067155462792 740 672 0 1 68
9910072031 ТП-62 011067153228753 969 877 0 1 92
9910072040 ТП-62 011067161284132 4358 4 180 0 1 178
9910072000 ТП-62 011073142067835 2855 2 854 0 1 1
9910072027 ТП-62 970603499419 31 31 0 1 0
9910072003 ТП-62 01106714919406 997 997 0 1 0
9910072039 ТП-62 011067162259136 1489 1 260 0 1 229
9910072014 ТП-62 01167149189133 574 531 0 1 43
9910072029 ТП-62 011067150294466 2552 2 456 0 1 96
9910072046 ТП-62 011067155431513 530 454 0 1 76
9910072048 ТП-62 011067162221925 1751 1 750 0 1 1
9910072053 ТП-62 28604554 2 2 0 1 0
9910072015 ТП-62 011067151088714 2457 2 228 0 1 229
9910072013 ТП-62 007791149135092 3500 3 450 0 1 50
9910072016 ТП-62 011067149195309 194 175 0 1 19
9910072008 ТП-62 970603473019 6307 6 198 0 1 109
9910072033 ТП-62 011067153245798 206 143 0 1 63
9910072044 ТП-62 011074161087065 6932 6 287 0 1 645
9910072049 ТП-62 0110671622221846 697 633 0 1 64
9910072001 ТП-62 011074147483087 3992 3 768 0 1 224
9910072012 ТП-62 970603263319 3782 3 661 0 1 121
9910072009 ТП-62 011067151088434 812 795 0 1 17
9910072043 ТП-62 011067153228036 745 722 0 1 23
9910072024 ТП-62 007791174159983 22718 22 173 0 1 545
9910072052 ТП-62 011067165308353 8 8 0 1 0
9910072018 ТП-62 011067151088548 925 825 0 1 100
9910072036 ТП-62 01106715424575 2328 2 235 0 1 93
9910072037 ТП-62 011067153227984 2049 1 914 0 1 135
9910072023 ТП-62 011067147466337 84 83 0 1 1
9910072019 ТП-62 011067150293432 208 199 0 1 9
9910072010 ТП-62 011067150342770 1212 1 106 0 1 106
9910072032 ТП-62 011067149195461 301 291 0 1 10
9910072006 ТП-62 011067150342827 12698 12 603 0 1 95
9910072005 ТП-62 011067149194722 685 680 0 1 5
9910072035 ТП-62 970603423419 973 898 0 1 75
9910072007 ТП-62 011067149113129 3140 3 026 0 1 114
9910072020 ТП-62 011067143439637 282 275 0 1 7
9910072042 ТП-62 011067161284379 684 622 0 1 62
9910072038 ТП-62 011067161283898 1097 1 016 0 1 81
9910072054 ТП-62 011067166388887 21 19 0 1 2
9910072002 ТП-62 011067149195296 312 223 0 1 89
9910072011 ТП-62 012358141083622 568 499 0 1 69
9910072034 ТП-62 011067151088767 4261 4 200 0 1 61
9910072004 ТП-62 011067149195066 1597 1 518 0 1 79
9910072025 ТП-62 011067152211958 1750 1 677 0 1 73

Примечание
Посл.показ. коэф.

транс.
Расход 

день
Расход 

ночь

Ведомость снятия показаний на конец 8 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показани

я
 (день)

Показани
я

  (ночь)



Сектор:
Сформировано

день ночь
9910072030 ТП-62 011067153245766 2 2 0 1 0
9910072026 ТП-62 011067152211913 90 90 0 1 0
9910072022 ТП-62 011067152169479 2008 1 941 0 1 67
9910072050 ТП-62 007791164335237 535 535 0 1 0
9910072055 ТП-62 007791163245693 1 1 0 1 0
9910072051 ТП-62 44685755 484 467 0 1 17
9910072017 ТП-62 011067151088921 2420 2 408 0 1 12
9910072028 ТП-62 011067152212729 2212 2 165 0 1 47
9910072045 ТП-62 011074161087030 42 42 0 1 0
9910072021 ТП-62 011067153244407 8877 8 528 0 1 349
9910072041 ТП-62 011067155461012 2084 2 012 0 1 72
9910072047 ТП-62 011067155462792 783 740 0 1 43
9910072031 ТП-62 011067153228753 1073 969 0 1 104
9910072040 ТП-62 011067161284132 4702 4 358 0 1 344
9910072000 ТП-62 011073142067835 2855 2 855 0 1 0
9910072027 ТП-62 970603499419 31 31 0 1 0
9910072003 ТП-62 01106714919406 997 997 0 1 0
9910072039 ТП-62 011067162259136 1631 1 489 0 1 142
9910072014 ТП-62 01167149189133 608 574 0 1 34
9910072029 ТП-62 011067150294466 2722 2 552 0 1 170
9910072046 ТП-62 011067155431513 598 530 0 1 68
9910072048 ТП-62 011067162221925 1896 1 800 0 1 96
9910072053 ТП-62 28604554 2 2 0 1 0
9910072015 ТП-62 011067151088714 2562 2 457 0 1 105
9910072013 ТП-62 007791149135092 3607 3 580 0 1 27
9910072016 ТП-62 011067149195309 207 194 0 1 13
9910072008 ТП-62 970603473019 6725 6 307 0 1 418
9910072033 ТП-62 011067153245798 241 206 0 1 35
9910072044 ТП-62 011074161087065 7617 6 932 0 1 685
9910072049 ТП-62 0110671622221846 759 697 0 1 62
9910072001 ТП-62 011074147483087 4192 3 992 0 1 200
9910072012 ТП-62 970603263319 3898 3 782 0 1 116
9910072009 ТП-62 011067151088434 845 845 0 1 0
9910072043 ТП-62 011067153228036 781 754 0 1 27
9910072024 ТП-62 007791174159983 23341 22 718 0 1 623
9910072052 ТП-62 011067165308353 28 8 0 1 20
9910072018 ТП-62 011067151088548 979 925 0 1 54
9910072036 ТП-62 01106715424575 2466 2 328 0 1 138
9910072037 ТП-62 011067153227984 2175 2 049 0 1 126
9910072023 ТП-62 011067147466337 86 84 0 1 2
9910072019 ТП-62 011067150293432 230 208 0 1 22
9910072010 ТП-62 011067150342770 1339 1 212 0 1 127
9910072032 ТП-62 011067149195461 305 301 0 1 4
9910072006 ТП-62 011067150342827 12841 12 698 0 1 143
9910072005 ТП-62 011067149194722 688 685 0 1 3
9910072035 ТП-62 970603423419 1026 973 0 1 53
9910072007 ТП-62 011067149113129 3349 3 140 0 1 209
9910072020 ТП-62 011067143439637 288 282 0 1 6
9910072042 ТП-62 011067161284379 729 684 0 1 45
9910072038 ТП-62 011067161283898 1171 1 097 0 1 74
9910072054 ТП-62 011067166388887 21 21 0 1 0
9910072002 ТП-62 011067149195296 410 312 0 1 98
9910072011 ТП-62 012358141083622 615 568 0 1 47
9910072034 ТП-62 011067151088767 4342 4 300 0 1 42
9910072004 ТП-62 011067149195066 1639 1 597 0 1 42
9910072025 ТП-62 011067152211958 1829 1 750 0 1 79

Примечание
Посл.показ. коэф.

транс.
Расход 

день
Расход 

ночь

Ведомость снятия показаний на начало 9 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показани

я
 (день)

Показани
я

  (ночь)
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